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Pan Roman Piotrowski 

Radny Rady Miasta Kalisza 

Szanowny Panie Radny,

odpowiadając  na  interpelację  z  dnia  04.06.2021  r.  w sprawie  umieszczenia  informacji  na
stronie  internetowej  Miasta  Kalisza  z  zakresu  efektywności  energetycznej  informuję  co
następuje. Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska przygotowuje aktualizacje
strony  internetowej,  w  tym  zakładki  dotyczącej  Ochrony  Środowiska  i  efektywności
energetycznej do potrzeb mieszkańców między innymi w zakresie budowania świadomości
ekologicznej, oraz umieszczenia na niej elementów związanych z gospodarką niskoemisyjną
w Mieście i informacji o prowadzonych bądź też  planowanych projektach energetycznych.

Dziękujemy Panu Radnemu za zainteresowanie powyższym tematem. 

Z poważaniem



Roman Piotrowski
Radny Rady Miasta Kalisza

Kalisz, dnia  2.06.2021r.

Pan
Krystan Kinastowski
Prezydent Miasta Kalisza

Interpelacja

Zwracam się do Pana Prezydenta z prośbą o umieszczenie na stronie internetowej Miasta
Kalisza zakładki, z której mieszkańcy Kalisza mogliby pozyskać informacje z zakresu efektywnej
energetycznie gospodarki niskoemisyjnej tym bardziej, że w Urzędzie Miasta Kalisza zatrudniony
jest  Energetyk  Miejski  -  fachowiec,  posiadający  merytoryczną  i  praktyczną  wiedzę  z  zakresu
gospodarki energetycznej.

W zakładce mieszkańcy powinny znaleźć takie informacje jak:
- korzystne rozwiązania z zakresu gospodarki energetycznej oraz dostępne źródła finansowania,
- informacje dotyczące alternatywnych źródeł energii takich jak: pompy ciepła, panele 
fotowoltaiczne czy domowe turbiny wiatrowe,
- pomoc w przygotowaniu, weryfikacji i wdrożeniu planów inwestycji w efektywne energetyczne 
rozwiązania,
- rozwiązania związane z magazynowaniem czy zastosowaniem technologii hybrydowego 
wykorzystania technologii z OZE  itd.

Władzom Miasta Kalisza powinno zależeć na budowaniu świadomości energetycznej wśród
mieszkańców  naszego  miasta,  dlatego  uważam,  że  taka  zakładka  w  której  Energetyk  Miejski
zamieszczałby aktualne informacje dotyczące gospodarki niskoemisyjnej przyniesie wiele korzyści
np. wdrażanie nowych technologii, zmniejszenie zanieczyszcenia powietrza oraz co bardzo ważne
dla każdego mieszkańca zmniejszenie  kosztów wydatkow za zużycie energii.

Z wyrazami szacunku,

Roman Piotrowski


